Republika e Kosovés Komuna e Gjilanit

Republika Kosova Opstina Gnjilane
Republik of Kosovo Municipal Gjilan
: Gilan Belediyesi
DREJTORIA E ARSIMIT
NJOFTIM

PER TESTIN ME SHKRIM NE KONKURSIN E SHPALLUR ME
DATH: 02.07.2021

Komisioni pérzgjedhés né kuadér t& Drejtorisé Komunale t& Arsimit, njofton
kandidatét t& cilé kand aplikuar né pozitén Udh&heqés i Konviktit t& Nx&nésve dhe
Studentéve, testi me shkrim mbahet mé daté: 30.08.2021 né ora 10:00.

Testi mbahet né objektin e Drejtorisé s& Arsimif — Shkolla e Bujqésisé “Arbéria”

Nr.| Fri e Mbiemri . Pozita -
T ; S - dhgheqes i Konviktit & Nxéngsve-dhe ot
Remzi Isufi Studentéve
2 Udhgheqés 1 Konviktit t& Nxénésve dhe
Fatos Qerimi Studentéve
3 Udhgheqés 1 Konviktit t& Nxénésve dhe
Emin Rahimi Studentéve

Kishillé Juridike; Kandidatét t& cilét nuk jang pérfshiré ng listén e tartécekur mund &
paraqesin ankesé né afat prej 3 (tre) dit€sh te Komisioni Pérzgjedhés.

Daté: 27.08.2021 Kommisioni: )
Gjilan Arsim Bejtullahu, Kryetar i Korf




